

TYYÇ-HUKUK PROGRAM YETERLİKLERİNİN İLİŞKİLENDİRİLMESİ

TYYÇ -LİSANS EQF-LLL: 6. Düzey QF-EHEA: 1. Düzey	YÖK Hukuk Temel Alanı Yeterlilikleri	HUKUK PROGRAMI YETERLİKLERİ/ÇIKTILARI											
		BİLGİ	BİLGİ	PÇ1	PÇ2	PÇ3	PÇ4	PÇ5	PÇ6	PÇ7	PÇ8	PÇ9	PÇ10
Alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenen ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olma.	1-Çeşitli hukuk disiplinlerine ilişkin kavram ve kurumları ve bu kavram ve kurumlar arasındaki ilişkileri sıralar.	X		X				X					
	2-Hukuk metodolojisi ile yorum yöntemlerinin bilgisine sahiptir.			X							X	X	
	3-Hukukun her bölümünde onunla ilgili yasal düzenlemelerden, yargı organlarının kararlarından, bunların gelişiminden ve bunlarla ilgili olarak bilimsel değerlendirmelerden haberdardır.	X	X	X			X						

TYYÇ-HUKUK PROGRAM YETERLİKLERİNİN İLİŞKİLENDİRİLMESİ

	YETKİNLİKLER											
<p>- Alanı ile ilgili ileri düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.</p> <p>- Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alabilme.</p> <p>- Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlayabilme ve yönetebilme.</p>	Bağımsız Çalışabilme ve Sorumluluk Alabilme Yetkinliği											
	1-Hukuk uygulamasında karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için bireysel ve ekip üyesi olarak sorumluluk alır.	X				X	X					X
	2-Sorumluluğu altında çalışanların bir proje çerçevesinde gelişimlerine yönelik etkinlikleri planlar ve yönetir.	X										
	Öğrenme Yetkinliği											
- Alanında edindiği ileri düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir	1-Hukuk kuram ve uygulamasındaki gelişmeleri izleyerek	X	X				X					

TYYÇ-HUKUK PROGRAM YETERLİKLERİNİN İLİŞKİLENDİRİLMESİ

yaklaşım ile değerlendirilebilir, - Öğrenme gereksinimlerini belirleyebilme ve öğrenmesini yönlendirebilme. -Yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu tutum geliştirebilme	değerlendirir.											
	2-Hukuk alanında edindiği bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirir.	X	X		X	X						
	3-Yaşam boyu öğrenmeye ilişkin olumlu bir tutum geliştirir.		X			X						X
	<i>İletişim ve Sosyal Yetkinlik</i>											
- Alan ile ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirebilme; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme. - Alan ile ilgili konularda düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini nicel ve nitel verilerle destekleyerek uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilme. -Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal	1-Hukukla ilgili konularda ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir; düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini gerekçeli olarak yazılı ve sözlü olarak aktarır.	X			X					X	X	X
	2-Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre için mesleki proje ve etkinlikler planlar ve uygular.					X	X			X	X	X

